

6 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

690.000€



Välkommen till den majestätiska Villan i Los Balcones, Torrevieja! Njut av lyx och ro i denna praktfulla egendom som erbjuder en unik livserfarenhet. Med en byggd yta på 671m² och en rekreationstomt på 5 000m² med en imponerande privat pool, grillplats, trädgårdar, park och parkeringsplats för fordon erbjuder denna villa en oas av exklusivitet, utrymme och integritet. Tänk dig att vakna varje morgon till hisnande panoramautsikt och från balkongerna i ditt hem beundra skönheten i den frodiga naturen i detta område. Med en funktionell design och träfinish har denna bostad 6 rymliga och ljusa rum, var och en med inbyggda garderober och designade för att erbjuda maximal komfort, tillsammans med bekvämligheten att ha 7 badrum. FÖRSTKLASSIGA BEKVÄMLIGHETER, PRIVILEGIERAT LÄGE OCH ENASTÅENDE LIVSSTIL. Beläget i det prestigefyllda området Los Balcones erbjuder denna villa privilegierad tillgång till ett brett utbud av bekvämligheter och tjänster. Från världsklassrestauranger till boutiquebutiker och oändlig underhållning finns alla nödvändiga bekvämligheter inom räckhåll. Förutom att vara en enastående enklav som kombinerar naturens skönhet med närheten till havet, med stranden bara 3 km bort, för trevliga och berikande promenader och njutning av havsbrisen. Det har också utmärkta väganslutningar och anslutning till Medelhavet AP7. Och med utmärkt global anslutning är det bara 40 minuters bilresa från Alicante internationella flygplats. Njut av ett kustparadis där varje soluppgång är ett konstverk och varje solnedgång ett löfte om lugn. Los Balcones de Torrevieja erbjuder inte bara en plats att bo utan en livsstil som inbjuder dig att uppleva det bästa av Costa Blanca, där solen skiner klart och Medelhavets turkosa vatten lockar dig att dyka in. **INVESTERINGSMÖJLIGHET** Oavsett om du letar efter din dröm reträtt eller en lönsam investering erbjuder Los Balcones de Torrevieja båda alternativen. Med en blomstrande fastighetsmarknad och högsäsong för uthyrning lovar detta område betydande ekonomisk avkastning. Missa inte chansen att besöka denna extraordinära egendom och ring oss idag!

🏠 6 sovrum
📏 5.000m² Tomtstorlek

🛁 7 badrum
✅ Simbassäng

🏠 671m² Bygg storlek